DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DA
GLICERINA PROVENIENTE DA PRODUÇÃO DE BIODIESEL POR ROTA ETÍLICA E
METÍLICA de autoria de JANAÍNA FERNANDES MEDEIROS, FERNANDA NAIARA
CAMPOS DE ALMEIDA, MARIA CAROLINA SÉRGI GOMES, LUCAS FRANCISCO DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30425

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30425